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Náhradní díly pro opravu zarízení: 

4 x 6 ks Pojistná matka obežného kola, HF 10651690 24 x 23,- EUR = 552,- EUR 

12 ks Podložka obežného kola, HF 10761642 12 x 38,- EUR= 456,- EUR 

2 sady originálních tvrzených SKF ložisek (2 ks NDE+l ks DE), párované 248 + 165 = 413,- EUR 

2 sady tesnení a ucpávek NDE DE, 300RMQ6029 

Celková cena, část Náhradní díly 

Slevy: 

1. Zákaznická sleva na náhradní díly

2. Zákaznická sleva na pracovní činnost

2 x 1.215,- EUR= 2.430,- EUR 

3.851,- EUR 

- 18 % = 687,78 EUR

-10 % = 1.505,- EUR

3. Poskytnutí servisních prostor, zázemí, manipulace VZV, mostová jerábová dráha

(areál dmýchárny, ÚČOV Vrakuňa) 2.000,- EUR 

Celkem slevy 

Cena celkem 

Zaokrouhlení 

Celková cena 

Sleva vyplývající z verejné obchodní souteže 

Celková cena po verejné obchodní souteži 

ARKO TECHNOLOGY, as. 
Vídeňská 108, 619 00 Brno 
IČ: 00219169 1 DIČ: CZ00219169 

3.192,78 EUR 

14.708,22 EUR 

- 0,22 EUR

14. 708,- EUR

-3,5%

14.193,22 EUR 
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ARKO 

TECH NO LOGY 

ROZPIS SERVISNÍCH ÚKONU: 

Typ dmychadla Bratislava - Vrakuňa: Spencer Turbines C 66, šestistupňové 

Montáž a demontáž zarízení: 

1 sada Demontáž dmychadla Spencer Turbines C 66 

1 sada Montáž na pozici, vč. usazení 

1 sada Uvedení do provozu a ustavení souososti 

1 ks Vertikální servisní a transportní rám 

1 sada Komplexní vyčištení dmychadla, ve vertikál ní pozici, kontrola komponentu 

1 sady Vyvážení obežných kol 

1 sady Kontrola, vyčištení, vyleštení a oprava hrídele dmýchadla 

1 sady Vyvážení s osazenými obežnými koly 

8 litru Olejová náplň 

Celková cena, část montážní a demontáž 

ARKO TECHNOLOGV. a.s. 
Vídeňská 108, 619 00 Brno 
IČ: 00219169 1 DIČ: CZ00219169 

+ 

1.085,- EUR 

2.710,- EUR 

2.255,- EUR 

3.250,- EUR 

2.885,- EUR 

1.150,- EUR 

845,- EUR 

590,- EUR 

280,- EUR 

15.050,- EUR 


